adoção de tecnologias de análise de comportamento utilizando inteligência artificial
e machine learning não supervisionado.

3. QUANTIDADE ESTIMADA (caso se aplique à solução pretendida)

Uma (01) empresa com fornecimento de serviço que viabilize o monitoramento de
5635 (Cinco mil, seiscentos e trinta e cinco) Hosts (máquina ligada a uma rede)
como licenças de uso, com garantia, de software de proteção de dados sensíveis
com análise comportamental de usuários do microsoft active directory, servidores
de arquivos on premise windows ou linux e NAS(Network Attached Storage) por 24